
 

 

UCHWAŁA NR XIII/92/2019 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.  

U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 83 836,00 

 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 83 836,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  83 836,00 

 

- zadanie pn. "Rozbudowa sieci kanalizacji 

ściekowej wraz z przepompowniami ścieków i ich 

zasilaniem w Kolonii Polskiej - Cieplice PGR" 

  

801   Oświata i wychowanie 133 836,00 0,00 

 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

59 900,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 900,00  

80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

73 936,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 936,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 000,00 

 

92116  Biblioteki 0,00 50 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00 

 
- zadanie pn. "Przebudowa biblioteki w Brzyskiej 

Woli" 
  

 RAZEM 133 836,00 133 836,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 99



 

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 2 418 729,05 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 2 418 729,05 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Dominik Kusy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 99



Tabela nr 1 do uchwały Nr XIII/92/2019 

Rady Gminy Kuryłówka z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Planowane wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 2019 rok 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Data 

Wartość  

kosztorysowa 

Wydatki 

planowane 

w roku 2019 

Źródło finansowania wydatków planowanych 

Dział Rozdz. 
Rok 

rozpoczęcia 
Rok przew. 

zakończenia 
Dochody 

własne 

Dotacje celowe - 

środki budżetu 

Unii Europejskiej 

Dotacja 

budżetowa 

państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Rozbudowa sieci kanalizacji ściekowej wraz 

z przepompowniami ścieków i ich zasilaniem 

w Kolonii Polskiej - Cieplice PGR 

010 01010 2019 2019 19 194,00  19 194,00  19 194,00  0,00  0,00  

2. Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w obrębie: Brzyska Wola, dz. o nr 

ewid. 3207, Kuryłówka, dz. o nr ewid. 1898 

010 01042 2019 2019 90 000,00  90 000,00  15 000,00  0,00  75 000,00  

3. Wydatki na mieniu gminnym - wykonanie prac 

z zakresu gospodarki leśnej w lasach gminnych 
020 02001 2019 2019 229 500,00  229 500,00  229 500,00  0,00  0,00  

4. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1250R 

Kuryłówka - Kolonia Polska -Cieplice (gr. pow.) 

w km 0+029,01 - 0+700 i 0+840 - 5+409 w m. 

Kuryłówka, Tarnawiec, Ożanna 

600 60014 2019 2019 2 580 000,00  1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  0,00  

5. Przebudowa drogi gminnej publicznej nr 104606R, 

dz. ew. nr 43 w miejscowości Kolonia Polska w km 

0+040 - 0+972 

600 60016 2019 2019 411 237,00  411 237,00  206 000,00  0,00  205 237,00  

6. Przebudowa mostu na potoku ZŁOTA w Ożannie 600 60016 2019 2019 43 500,00  43 500,00  43 500,00  0,00  0,00  

7. Przebudowa dróg i placów gminnych 600 60016 2019 2019 100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

8. Urząd Gminy - Środki trwałe 750 75023 2019 2019 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

9. GZOS - Środki trwałe 750 75085 2019 2019 100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  

10. Przebudowa budynku OSP w Kulnie 754 75412 2018 2019 409 124,35  192 265,35  192 265,35  0,00  0,00  

11. Kontynuacja budowy wiaty dożynkowej przy 

remizie OSP w Kuryłówce wraz z wykonaniem 

szachów plenerowych 

754 75412 2019 2019 25 682,70  25 682,70  15 682,70  0,00  10 000,00  

12. Budowa Sali gimnastycznej w Dąbrowicy 801 80101 2019 2019 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 99



13. Gimnazja - środki trwałe 801 80110 2019 2019 100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  

14. GOPS - środki trwałe 852 85219 2019 2019 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

15. Zakup maszyn i urządzeń dla Stowarzyszenia 

"Dobry Dom" organizatora Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Nowej Sarzynie 

853 85311 2019 2019 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  

16. Przywrócenie różnorodności biologicznej 

w zbiorniku wodnym w miejscowości Ożanna 
900 90001 2019 2022 991 309,41  0,00  0,00  0,00  0,00  

17. Zadanie pn. "Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Kuryłówka" 
900 90019 2019 2019 35 650,00  35 650,00  6 665,00  0,00  28 985,00  

18. Przebudowa boiska LKS Brzyska Wola - projekt 

budowlano - wykonawczy 
926 92601 2019 2019 53 500,00  53 500,00  53 500,00  0,00  0,00  

19. Budowa otwartej strefy aktywności na terenie 

Gminy Kuryłówka 
926 92601 2019 2019 110 000,00  110 000,00  60 000,00  0,00  50 000,00  

Razem: 5 206 897,46  2 418 729,05  2 049 507,05  0,00  369 222,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 99


		2020-01-07T13:22:42+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




